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WHISPER stole/højstole

  

  

  

  

WHISPER WHISPER med armlæn

Tilbehør til WHISPER stoleWHISPER højstol

Finer
Bøg, Birk

Finer
Bøg, Birk

Finer
Bøg, Birk

Finer Eg
Lak Hvid
Bejdset

Sortbejdset
ask

Andet

Finer Eg
Lak Hvid
Bejdset

Sortbejdset
ask

Finer Eg
Lak Hvid
Bejdset

Sortbejdset
ask

WHISPER uden armlæn 

 H45/81,5 x B49 x D51 cm 9409

WHISPER med sædepolstring

 Stof 1: Xtreme Plus, Mainline+ 9401

 Stof 2: Fame, Blazer 9402

 Stof 3: Tonus, Divina 9403

 Stof 4: Comfort, Læder 9404

 Stof 5: Kundestof 9400

WHISPER med sæde- og indvendig rygpolstring

 Stof 1: Europost 9411

 Stof 2: Blazer, Boy Holmens 9412

 Stof 3: Divina, Melange 9413

 Stof 4: Kundestof  9420
              (OBS! Kun filtstoffer) 

Rækkekobling
til WHISPER stole (IKKE højstole) uden armlæn 9499

Filtsko
til WHISPER stole/højstole (sæt á 4 stk.) 94FILT

WHISPER med armlæn 

 H45/81,5 x B59,5 x D51 cm 9409A

WHISPER med armlæn og sædepolstring

 Stof 1: Xtreme Plus, Mainline+ 9401A

 Stof 2: Fame, Blazer 9402A

 Stof 3: Tonus, Divina 9403A

 Stof 4: Comfort, Læder 9404A

 Stof 5: Kundestof 9400A

WHISPER med armlæn samt sæde- og

indvendig rygpolstring

 Stof 1: Europost 9411A

 Stof 2: Blazer, Boy Holmens 9412A

 Stof 3: Divina, Melange 9413A

 Stof 4: Kundestof  9420A
              (OBS! Kun filtstoffer) 

WHISPER højstol

 H75/110 x B46,4 x D52,5 cm 9409H

WHISPER højstol med sædepolstring

 Stof 1: Xtreme Plus, Mainline+ 9401H

 Stof 2: Fame, Blazer 9402H

 Stof 3: Tonus, Divina 9403H 

 Stof 4: Comfort, Læder 9404H

 Stof 5: Kundestof 9400H

WHISPER højstol med sæde- og 

indvendig rygpolstring

 Stof 1: Europost 9411H

 Stof 2: Blazer, Boy Holmens 9412H

 Stof 3: Divina, Melange 9413H

 Stof 4: Kundestof  9420H
              (OBS! Kun filtstoffer) 

Materiale: Skal i formspændt finer
Farver: Bøg, Birk, Eg, Hvid lak, Sortbejdset ask
Stel: 16 mm forkromet stålrør
Armlæn: Med eller uden armlæn
Polstring:  Mulighed for sædepolstring eller
 Sæde- og indvendig rygpolstring

Stabelbar: 10 stk stole uden armlæn
 4 stk stole med armlæn
 5 stk højstole
Tilkøb: Rækkesammenkobling (til WHISPER uden
 armlæn)
 Filtsko

Ophæng:  Passer til ophæng
 Armlæn (med skånsom gummibelægning)
 fungerer desuden som ophæng
 Indhak i ryglæn fungerer som greb og
 jakke-/taskeophæng

Design: Busk+Hertzog

1.252

1.996

2.023

2.057

2.092

1.902

2.562

2.652

2.720

2.227

1.868

2.611

2.638

2.672

2.705

2.517

3.176

3.267

3.334

2.841

1.927

2.672

2.698

2.733

2.766

2.577

3.237

3.327

3.396

2.903

1.388

2.132

2.159

2.193

2.227

2.037

2.720

2.789

2.857

2.363

2.001

2.745

2.774

2.808

2.841

2.650

3.334

3.403

3.470

2.977

2.064

2.808

2.836

2.869

2.903

2.714

3.396

3.465

3.532

3.038

168

64

BUSINESS BRUTTOPRISLISTE DKK EKSKL. MOMS – gyldig pr. 15. juli 2017


